Rem admiratione dignam præcipit per Moy-sen Dominus populo: Homo quicunque de filiis Iudei, Israel, & de aduenis qui perigrinatur apud eos, si venatione aliquæ accipit, cepit feram vel avem, quibus uel licet illum est, fundat sanguinem eius, & operias illum terra. Ne omnino apparet, viliusque cum videat. Quid hoc Domine tra refert? Quid inde mali: quod passeris sanguis iaceat discorpore, omnipotens spectabilis conspectui? Significare voluit, quod præmanibus habemus. Num peccator habet captus & illaqueatus? cito accurre illi, sanguinem illi extrah peccati, tua correctionis, fanctaque cultu admonitionis: at ea fiat cautione, ut nullus id v. deas, cooperii terribilis sanguinem, sit inter te & ipsum solum. Sanctissimus Ioseph quando multis intendebat (a) amicis fratres suos intendebat reprehendere; de fratres peccato in eum commisso preditorie venditio- nis, ut eis illos paenitere, prius egredi foliis re- ras omnes præcepit Egyptos, & quodque prehedit. acerant præsentes, ita ut solus cum illis ipse (a) amicis remaneat. Deus reprehenerat Job de quibus demicibus, quia grauioribus pressus afflictio- nibus incon siderate protulerat, illem seorsam duxit, ut nullus amicorum audiret reprehensionem, quinimo, ita eis confiduit honori. Similiter cum eum inter se & ipsum solum arguisset, & Deus postmodum cum eiusdem amicis collocatus (a) amicis Job Aar- maximopere eum exaltavit, ipsos acriter re- nem, Ma- prehendens, quod vim illum sanctissimum lacerasset, præcepitque ut facti ab illo veniam.

Num. 12.

iniquè lacerasset, præcepitque ut facti ab illo veniam flagrarent, nec non deprecarentur; ut pro illis apud Deum seculeris intercedat; ad obtinendum sceleris indulgentiam. Iserum correptum Aaronem & Mariam Moysi fratrem & scrotum ob graem contra Moylen murmurationem, iustitios vocari separavit, ad ferreto tabernaculi. Hinc queque (monet nos D. Augustinus) prudemiam a iudeis gloriosi Joseph, cum enim adeo molesta deponita sua exleffi torqueretur suspicione, dum visit pugnante,

D. Avg. Ser. 16. de noueratque se nullius esse conscientiam, nec illam verb. **Do-** ad forum adduxit, nec sparxit in publicum, ceterum. **Tao.** Iacteque silentio: Restabat (inquit ille) certa adulteriū sufficio, & tamen quia ipse solus senserat, ipse solus sciebat, quid de illo ait Euangelium? Ioseph autem cum esset iustus, & nollet eam divulga- re. (Pc.

Aposite vobis refero historiam Elisei, & quid egreditur, puerulum a mortuis suscitatum, ea namque de causa hanc suis narrat Spiritus S. omnibus expressam circumstantis. Mortuus puer, praemittit vates Giezi misitrum baculo suo munitionem, ut eum puer superimponat. Non ob hoc resurgit puer. Eo descendit de sua soliditudine, quam in monte celebat. Elisen, cubiculum ingreditur, cadavere iacente in lectulo, ac puerum: **Quaratio-** ne Elifus dñe, ne se, neve puerum quis videbat, & fla- puerum te tim (secundum) eorū suum in Deum sursum iuscit. **4. Reg. 4.**

IV. Quaratio- ne Elifus dñe, ne se, neve puerum quis videbat, & fla- puerum te tim (secundum) eorū suum in Deum sursum iuscit. Exortus ut tanto sum daret miraculo subfidiuum. Tertium: se puer coniuxit: oculis oculos, os oti, brachia brachij, corpori corpus. Quia vero ipse magnus erat, puer autem parvulus: Incurvauit se super puerum. Et eo facto suum illi communicat calorem, corpusque physio- nis paulatim coepit incalescere, quod ante pae- frigore obrigerat. Quartum: surrexit propheta, & per cubiculum deambulabat hic aquæ illuc (#) circumuenientem puerum, & denum re- vertitur, copulat se puer, superque eum sep- turies incurvatur. His puer aperuit oculos, si- traxitque rediniens. Hoc muneris tu est, si mortuorum crups ad vitam excitare peccatores. Puer est, coqu nomine peccatorem communiter vo- cat Spiritus S. ob defectum iudicij.

Primo, congruum non est medium, illi baculum hyperponere, non peragitur hoc negotium baculis, obviando durius, excitando seditiones, faciliendo coniunctis: non se- veritate, non asperitate: non enim vult Deus, ad aqua de petra quantumlibet dura, produc- clinem, virga Moyses & Aaron illam percutiant:

Si namque petram percutieris, agnum non a- quam extrahes, sed: *Lognimini ad petram.* Num. Expendit Diuns Basilius quod de iusto proto. **Hm.** quitor David & ipse iustus: *Opprobrium nostrum accepit aduersus proximum suum.* Quod hoc istud optimè quadrat, ait Diuns Basilius q.d. quod ore suo vir iustus nulla habeat non approbi aut iniuria verba, quibus fratrem suum acris accepit, quam emendabit. Non illi expro- brandum, leuita, nebula, proditor, infans, non est hic verberibus agendum: illis enim, qui homines sunt, plus proficit fuisse verbum, quam multe verbera insipienti. *Plus proficit cor- rito (teste Spiritu S.) apud prudentem, quam ca- tum plage apud stultum.*

Secundò: Deo preces fende, ut Nam ti- bi grāiam largiat, quā verba tua operem efficaciam, orationem depreme, quam Elther ore decompromit, dum cor Regis Ásleus studet immutare: *Da mihi fiduciam, Domine rex Dio- rum,* & uniuersi potestatis tribus sermonem con- positum in ore meo in confecta iconi, & trans- fer cor illius. Sed oltum occlude, ut solus sis, hoc dico quod Salvator noster dici: *Interit, & ipsum solum,* ne magnum clamorosus excites strepitum, ita ut emues, quid agas, intelligent. Demum te illi coniungit, oculis oculos, cor- pus, & super illum incurvare: te, inquit, eius conforma mensura, tibi persuade, quod si- cut ille, tu sis miserabilis, carne & ossibus constans, infirmus, repletus, ut ille, misera- tis, in granitibus, eius extolle stemma nobilitatis, exalta familiam, persona possi- da dignitatem, rationes adhuc & similitudi- nes in rebus, quae eius bene contentum in- genio.